

בס"ד, י' טבת תשפ"ד
22 בדצמבר 2023

דף מידע

2830

פרשת "ויגש"

"דברי חכמים בנחת נשמעים" / מאתר וורטס
"ויגש אליו יהודה ויאמר בי א-ד-נ-י ידבר נא עבדך דבר באזני א-ד-נ-י ואל יחר אפך בעבדך מי כמוך כפרעה"
על כך אומר רש"י: "מכאן אתה למד שדבר אליו קשות."
והלוא אמרו חז"ל: "דברי חכמים בנחת נשמעים". והשאלה מתבקשת מאליה: היאך דיבר יהודה אל יוסף בצורה קשה?
אולם ידוע כי מצרים הייתה שולטת על הרבה עמים, היא הייתה מעצמה חזקה מאוד. מצרים גם הייתה אחת הארצות הגדולות ביותר עם פסלים, אלילים ודברי עבודה זרה.
השארית בנימין במצרים הייתה עלולה לכרוך בכך חדירה של טומאה וכפירה בליבו, ועל כך לא היה מוכן לוותר יהודה עד כדי כך שהיה מוכן להרוג את יוסף (עיין רש"י פסוק כ').
מכאן ניתן ללמוד כי כשחינוך בני ישראל עומד על הפרק ואין אישירית בדרך של נועם ורכות לדבר, יש להגיד את הדברים אפילו בצורה שלא עריבה לאוזן.



נר זיכרון

שושנה לייטנר ז"ל - י"ג טבת תשפ"א
חסידה לנדאו ז"ל - י"ד טבת תשע"ז
דוד גלזר ז"ל - ט"ו טבת תשנ"ו
ירדנה שוורץ (רימון) ז"ל - ט"ו טבת תשס"ג
דוד מיידנר ז"ל - ט"ז טבת תשע"ג



השמחה במעונם מזל - טוב

לתניא ולן פידר ולכל המשפחה להולדת הבת.

ליוכבד ולשבתאי גרולמן ולכל המשפחה לנשואי הנכד, יאיר, בנם של ממחה ויהושע, עם נאווה.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

16:07 הדלקת נרות שבת
16:27 מנחה וקבלת שבת
17:17 צאת השבת



עשרה בטבת - שחל בשישי

זהו מקרה שקורה רק אחת לכמה שנים והוא ייחודי לצום עשירי בטבת בלבד, שצום חל ביום שישי. הכנות לשבת כרגיל, אך ההלכה המרכזית השנה היא שהצום מסתיים רק לאחר צאת הכוכבים (16:52) ולאחר עשיית קידוש רגיל של ליל שבת.

חיילי צה"ל ומפקדיו, העוסקים בדבקות ובמסירות בהגנה על העם והארץ, הינם נושאי הלפיד של עם ישראל ובמעשיהם הולכים ובונים קומה נוספת בדרכה של האומה מחורבן לתקומה. מצוות המלחמה דוחה כל מצווה אחרת, ועל כן חיילים העוסקים בלחימה יתמידו במשימותיהם ופטורים מן התענית.

ב"ספר חסידים" לרבי יהודה החסיד כתב מפורשות: "כתיב (שמואל א', י"ד כ"ט): "ויאמר יונתן עכר אבי את הארץ ראו נא כי אורו עיני, כי טעמתי מעט דבש הזה, אף כי לוא אכול אכל היום העם משלל אויביו, אשר מצא כי עתה לא רבתה מכה בפלשתים". הרי כשמקיפים גוים את העיר אין מתענין פן יהיו חלשים ולא יהיו יכולים להלחם". למדנו מדבריו, שעל אף הרצון הטבעי בזמן מלחמה לצום ולהתענות ולשפוך שיח לפני הקדוש ברוך הוא, הרי שהעוסקים במלחמה נדרשים לאכול ולשתות כדי שלא יחלשו, ולא יחמירו על עצמם בעניין זה.

• חיילים העוסקים בפעילות מבצעית – לא יתענו כלל.

• חיילים המשרתים במכלולים ובחמ"לים - יתמידו במלאכתם כרגיל, ובמידה והצום פוגע בתפקודם וביכולתם להתרכז – יאכלו וישתו כדי צרכם.

• אימונים הנדרשים לקראת כניסה ללחימה בטווח זמן מיידי – יתבצעו כרגיל במהלך הצום, והמשתתפים בהם יאכלו וישתו כדי צרכם. חיילים שבמהלך השבועות האחרונים התאמנו והוסמכו ככל הנדרש (כגון, שכבר ביצעו מספר מטווחים ואימונים במתארים השונים), ככלל לא יתאמנו במהלך הצום, אלא אם כן ניתן לכך אישור (בתיאום עם רב האוגדה או הפיקוד).

• חייל שאינו מתענה אינו צריך להצניע את אכילתו, ורשאי לאכול כרגיל. במידת האפשר, יימנע מאכילת מאכלים שיש בהם תענוג מיוחד.

תקנת הצום בעשרה בטבת, היא מפני שאז החל המצור על ירושלים. באותו יום בא נבוכדנאצר מלך בבל עם חילותיו לצור על ירושלים, וממצור זה התחילה הפורענות שנסתיימה בחורבן בית המקדש הראשון וגלות השכינה. ואמנם בימי בית שני המצור התחיל בתאריך אחר, מכל מקום תחילת חורבן בית המקדש ומלכות ישראל היתה בעשרה בטבת. וכיוון שכבר נקבע צום בעשרה בטבת, הצטרפו לעניינו של הצום עוד שני מאורעות מצערים שחלו סמוך לאותו יום: מיתת עזרא הסופר ותרגום התורה ליוונית. הרבנות הראשית הוסיפה ותקנה, שיום זה יהיה יום הקדיש הכללי לכל קדושי השואה שלא נודע יום פטירתם. המנהג להתענות ביום זיכרון כבר מוזכר בתלמוד. גם מי שלא נוהג להתענות ביום זיכרון אישי חש צורך להתענות ביום שייקבע כיום זיכרון כללי על השואה הנוראה. לכן נקבע עשרה בטבת כיום הקדיש הכללי. את יום הקדיש הכללי קבעה הרבנות, זמן רב לפני שהכנסת קבעה את כ"ז בניסן. לעומת השיקולים ההלכתיים לקביעתו של עשרה בטבת, הכנסת משיקוליה קבעה את כ"ז בניסן. אחרי שהמדינה קבעה את כ"ז בניסן – כיום השואה והגבורה, אין לפרוש מן הציבור. אך מבחינה הלכתית אין אפשרות לקבוע יום תענית והספד בניסן. אי לכך תקנת עשרה בטבת לא זזה ממקומה.

ויהי רצון ונזכה להתגשמות דברי הנביא זכריה: "פה אָמַר ה' צְבָאוֹת צוֹם הַרְבִּיעִי וְצוֹם הַחֲמִישִׁי וְצוֹם הַשְּׁבִיעִי וְצוֹם הָעֲשִׂירִי יִהְיֶה לְבֵית יְהוָה לְשִׂשׁוֹן וְלִשְׂמֵחָה וְלִמְעֵדִים טוֹבִים וְהָאֶמֶת וְהַשְּׁלוֹם אֶהְבִּי".

שבת שלום. בשורות טובות. ישועות ונחמות אמן! מיכאל

שבת פרשת ויגש

12:30 - מנחה גדולה וטקס זכרון - י' טבת

16:07 - הדלקת נרות

16:27 - מנחה (ללא קריאה בתורה)

קבלת שבת

'פניני שבת נקבלה' - דרשה קצרה בהלכה

ערבית



17:04 - סיום תענית עשירי בטבת

8:00 - שחרית, דרשה, מוסף.

'טוב ללמוד' - לימוד קהילתי קצר בבית הכנסת ב'הלכות תשובה לרמב"ם' (17 דקות)

10:00 - תפיל ילדים בבית המדרש

13:00 - מנחה

13:20 - 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (גנים - כיתה ג')

16:00 - קריאת תהלים לנשים - בית המדרש

16:00 - מנחה

16:40 - שיעור ה'דף היומי'

17:17 - צאת שבת - בית הכנסת / 'שטיבל'

ימי חול

5:49 - זמן טלית ותפילין

6:00 - שחרית

6:36 - הנץ החמה

8:00 - שחרית

9:04 - סוף זמן קריאת שמע

16:25 - מנחה (שקיעה בשעה 16:37)

16:30 - מנחה וערבית - בשטיבל (יש לשוב ולומר ק"ש לאחר צאת הכוכבים ב-16:55)

18:45 - ה'שיעור היומי' - בית המדרש (ימים א-ד)

19:15 - ערבית

20:45 - שיעור 'הדף היומי'

בסיום כל תפילה נאמר

פרק תהלים (קל) "מומעמקים קראתיך"

ותחינת "אחינו כל בית ישראל"

שבוע טוב ומבורך

ועדת בית הכנסת



שלושים למשה פורת ז"ל
במלאת שלושים לפטירתו של חברנו היקר

משה פורת ז"ל

נפקוד את קברו ונתייחד עם זכרו.
היציאה לבית הקברות ביום שלישי, י"ד טבת (26/12)
מחניית הנוף הירוק.

15.15 - יציאה לבית קברות
15.30 - אזכרה בבית קברות
16.25 - תפילת מנחה בבית כנסת
16.45 - התכנסות בבית דורות
למוד משניות
ערב זיכרון.



"מי יציל את הבית שלי
אולי כל זה קורה לי בגללי"

חמותי ז"ל התגוררה בקהילה סגורה של אזרחים ותיקים בפלורידה. המקום הזה היה מהמם ביופיו. כל פעם שביקרתי הייתי אומרת לה שזה נראה כמו קיבוץ-פשוט יותר מטופח. היו הרבה כללים שהיו צריכים להישמע בקהילה הזו. הגבלה אחת אמרה שלא תוכל למקם עציץ מחוץ לבית שלך מכיוון שהוא שטח ציבורי. היית חופשי לעשות מה שבא לך בתוך ביתך אבל לא מחוצה לה. ישנם מרחבים ציבוריים רבים בקיבוץ. כל אחד נוטה לעשות איתו מה שהוא רוצה. השבוע ראיתי שרוסו גרפיטי על מבנים, ויש "זולות" של ספות ורהיטים ישנים בכל מקום. בעיני דברים שמכערים את פני הקבוץ. אבל מי אשם בזה? למי יש סמכות להגדיר מה אנשים רשאים ומה לא יכולים לעשות במרחב ציבורי? לדעתי אנחנו צריכים להקים ועדה שתחליט מה אפשר ומה אסור במרחבים הציבוריים. צריך לכתוב תקנון מסודר. לפני שמישהו מניח ספה ישנה על הדשא הציבורי, עליו לבקש אישור מהוועדה. ועדה הממונה על האסתטיקה של השטחים הציבוריים של הקיבוץ. בואו נשאיר את הקיבוץ שלנו יפה. זה לגמרי בשליטתנו, וזה לא עולה כסף.

דבורה ליס.



המגדל - הרצאה וסיפור

ביום רביעי הקרוב בשעה 20:00 נפגש בבית דורות ונארח את היוצרים של הספר -
"המגדל - ילדי בארות יצחק".

קיבוץ בארות יצחק עלה להתיישבות בנגב בפברואר 1943. בשנת 2023 חוגג הקיבוץ יום הולדת 80. גבורות. הרבה גבורות היו לקיבוץ הזה, לא מספיק מפורסמות.

במסגרת חגיגות ה"יובל" הזה, יזמנו והוצאנו לאור ספר ילדים שמספר את סיפורה של בארות יצחק בנגב מנקודת מבט של מגדל המים שעומד על תילו מאז ועד היום ובגובה העיניים של מי שהיו אז ילדים וגדלו למרגלות המגדל.

הספר היה עורך, מודפס ומוכן לאירוע השקה גרנדיזי ב - 10 באוקטובר.....
בחול המועד סוכות, שלושה ימים בלבד לפני פרוץ המלחמה ביקרנו במגדל וסיפרנו קטעים נבחרים מתוך הספר החדש. ברקע הייתה רצועת עזה והקיבוצים בארי, עלומים ונחל עוז אשר מופיעים גם בספר עצמו, שקטים, שלווים, פורחים ומשגשגים.

אף אחד לא העלה על דעתו מה ילד יום ואיך תתהפך המציאות בשמחת תורה, 7 באוקטובר. איזה אסון נורא עומד להתרחש ועד כמה יקבלו הסיפורים מפעם רלוונטיות לזמן הזה. היתומים והאלמנות, המשק שנחרב, גבורת האימהות, דילמת הפינוי ודילמת השיבה ועוד.

ערב השקת הספר לא התקיים וחבל. ביום רביעי הקרוב נארח את היוצרים, לספר את הסיפור ההיסטורי באופן דומה לזה שבו הדברים מוצגים בספר, שכאמור קיבל תפנית אקטואלית ואולי יש בו אפילו פרספקטיבה מאירה ומחזקת עבור כולנו באתגר הנוכחי...

האירוע מיועד לכל הקהילה.

שבת שלום, אורן.

לו"ז שבת:
בני"ע-

ערב - 20:30 פעולה
לחב"ב והנוער
יום - 15:45 מפקד



חינוך שלוחות,
חינוך מה-

בפרשת השבוע, פרשת יגש נגיע אל המפגש המרגש בו יוסף מתוודע אל אחיו. הוא מזדהה ואומר להם שהוא יוסף ושואל האם אביו (יעקב אבינו) חי!

כשיוסף מדבר כתוב כי האחים לא היו יכולים לענות לו מרוב בהלה ויוסף אומר להם לא להתעצב ולא להיות בחרטה כי "למחיה שלחתי אלוקים לפניכם וגם- האלוקים חשבה לטובה". יוסף לא נוקם בהם או שומר טינה, אלא רק רואה איך כל הסיפור הזה היה לטובה ואיך הכל היה מכוון מאת ה'.

ה'ו'

ה-ו היקרים

חזרנו השבוע לשגרה, בבית ילדים ובבית ספר לאחר חופשת החנוכה ונכנסו לחודש חדש, טבת שיביא עימו בשורות טובות אמן. ננסה להתמקד החודש הזה בחיבור וגיבוש הקבוצה ובעז"ה נתקדם עם העיתון שלכם ובכתיבת פינות המעניינות אתכם ותרצו לשתף את הקהילה ואחד את השני. תודה על ההתגייסות בכתיבת מכתבים מחזקים לשדה אליהו ועין הנצ"יב בתקופה העצובה שעוברת עליהם. אוהבות אסתר ובטי.

"בראל ובראלונה חלילה לתקדיז להיות בני אדם!
ותלמיכו לעזר אחד לפני, ותלמיכו להיות אכתיים כלפי
התלמיכות, כלפי הגזז והחטיבה וכלפי עם ישראל ואדנית
ישראל."



(יוני לטינג' הי"ד, אח"כ הנח"ל)

נוער

נוער אלופים

השבוע היתה לנו פעילות מאסטר שף של חיים אוזן, עם החטיבה המשכנו עם הגיבוש ופעילויות odt ועם התיכון חגגנו יום הולדת לילדי כסליו-טבת. מחכות לכם בשבוע הבא, שבת שלום! תהילה, רוני, אסתר, נעה וציפי

א'-ב'

מתוקים ומתוקות, השבוע עברנו להפיץ את האור במדינה, צירנו ציורים לחילים ולמשפחת פזם מעין הנציב אחרי שלמדנו מי היה שיי פזם ז"ל, שחקנו במשחקים מגבשים ונהנינו במרחבים. ביום ששי התחלנו חונכויות עם ילדי ג'-ד' והיה ממש מעשיר, תודה לילדי ג'-ד'. מחכות לכם בשבוע הבא תהלה, נזיה וציפי

בני עקיבא

סניף שלוחות אהובים!

השבוע המדריכים עשו לשבטים פעולות כיפיות ומגבשות. ביום חמישי היה מדרשוקו לסניף על צום עשרה בטבת. השבת- פעילות ערב שבת לנוער - 20:30 לימוד צוות- 15:25 מפקד - 15:45 שבת שלום, צוותשפ"ד ועטרת הקומונרית

ג'-ד'

שלום לכולם! שמחנו להחיל השבוע בקורס מדע ובחונכויות של ילדי א'-ב'. בע"ה שיהיה המשכים מוצלחים של 2 הדברים האלה! ביום שלישי הקרוב נתחיל בע"ה את המרחבים לשלושת השבועות הקרובים. בואו עם אנרגיות טובות, הרבה הקשבה וכבוד. שבת שלום! הרבה אהבה, אפרת, תמר ואלה

מהנעשה בחינוך-

שלום לכולם, בתחילת השנה הלועזית תתפרסם התוכנית החינוכית שלנו לשנת 2024. בשנה זו, יותר מתמיד היה קשה מאוד לבחור את המטרות שיאירו את דרכנו בשנה הזו. זו שנה מורכבת שבנקודת הזמן הזו קשה מאוד לחשוב לטווח הרחוק ולדמיין מה יהיה פה בעוד כמה חודשים. עם זאת, דווקא דמיון תמונת העתיד של ילדינו- למרות המצב הקיים והקשה מכוון אותנו לאן וכיצד לנוע בדרך שלנו. המטרות ששמנו לעצמנו השנה אלו לא מטרות של יוזמות ודברים חדשים, אלא מטרות שמעמיקות בקיים, עולות קומה בחשיבה, בלמידה ובמקצועיות. אני מאחלת לנו שנצליח בעז"ה לממש את המטרות שלנו.

שבת שלום, נתלי.

שעות פתיחת המרפאה בשבוע של - 24-29.12

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		10:00-12:30 14:30-15:30	7:30-8:10	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-15:00	7:00-8:10	ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			8:30-10:30	7:00-8:10	ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:00-17:00	7:30-8:10	ד'
	8:00-9:00				ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:30		ו'

• **ביום רביעי ד"ר בלומברג בחופש, אמור להגיע רופא מחליף.**

שבת שלום - חגית ו.


ממשאבי אנוש

באחרונה הסתיימה הקדנציה של אילן חרובי כיו"ר ועדת קלפי. לאור זאת אנו מפרסמים קול קורא לחברים להציע עצמם לתפקיד. כאן המקום להודות לאילן על ביצוע התפקיד בנאמנות, ברצינות ועל הצד הטוב ביותר. **יו"ר ועדת קלפי**

מהות התפקיד: אחריות לניהול תקין של הצבעות החברים בקלפי שלוחות

תאור ודרישות התפקיד:

- נכונות להכיר את תקנון הקיבוץ וכללי הצבעה בקלפי.
- יושרה ואמינות ציבורית.
- סיוע לחברים בגישה למערכת וביצוע ההצבעה.
- גישה למחשבים ויכולת טכנולוגית בסיסית לצורך תפעול מערך ההצבעה.

המעוניינים להציע עצמם מוזמנים לפנות

לרננה שאול - מ. מש"א 052-7710112 masha@shluhot.com עד ה-5.1.2024.



מן המזכירות

1. הצגת המלצות צוות אגרות - מוזמן צביקה וקסמן:

- א. כחלק מתוצרי תהליך שיח קהילתי אסטרטגי ורצונות החברים שהשתקפו בתהליך זה, הוחלט להקים צוות לבחינה והמלצה להפחתת מיסוי לחברים (צוות אגרות).
- ב. כחלק מעבודת הצוות הוכן שאלון אשר עבר לחברים, בכדי לבדוק את רצון הציבור בנושאים השונים. הצוות קיים דיונים וגיבש המלצות בהובלתו של צביקה וקסמן. בהמשך, בניית עקרונות התקציב, בוצעה בשיתוף מנהל הקהילה הנכנס ויו"ר קיבוץ.
- ג. התקיים דיון במזכירות והועלו שתי נקודות מרכזיות.
- ד. **בנושא חדר אוכל** - בחירה של החברים בין שתי חלופות - חדר האוכל כ'מרכז קהילתי' כאשר הקהילה ממשיכה לשאת בעלות חדר האוכל בתקציב קהילה, וחלופה נוספת בה חדר האוכל מועבר למנהלת מבנים כמבנה להשכרה, תוך מתן פתרון אחר ל'מרכז קהילתי' עבור הקהילה.
- ה. **הפרטת הטיפול בשטחים הפרטיים ע"י הנוי** - הכרעה ציבורית בנושא הפרטת הנוי בנושא זה תוך הצגת המשמעויות לקבלת ההחלטה לחברים.

החלטה: המזכירות מודה לצביקה וקסמן ולצוות אגרות על העבודה החשובה והיסודית.

בעוד שבוע תתקיים ישיבת מזכירות מסכמת להכנת החומרים לאחר דיון המזכירות, ולאחריה הצגתו בערב שיתוף הציבור.

אורן גל - יו"ר המזכירות, בשם חברי המזכירות.

משולחנו של היו"ר

אנחנו מבינים שמה שהיה הוא לא מה שיהיה וגם אם לא יודעים אנו מה יוליד יום, רצוי שנעשה זאת ביחד ונתאים את עצמנו למציאות החדשה והמשתנה.

שוב מילים חמות לכל הפעילויות ההתנדבותיות, ההירתמות לשמירה, מתן כתף ליוזמות תרבותיות, סיוע למשפחות שילדיהן או בני ובנות זוגן במילואים, ביצירתיות ובעיקר מכל הלב.

אישרנו באסיפה גם אם באיחור רב, את הדוחות הכספיים לשנת 2022 והנהלת קרן המילואים החלה בעבודתה הכה חשובה.

לגבי מועדים לאסיפות הקרובות לטובת אישור התקציבים והתוכניות, תבוא הודעה בקרוב.

צוות אגרות - המורכבות של בניית ההסכמות לקראת שיתוף הציבור בהצעה לשינויים בתקציבי ובאגרות הקהילה, דורשת מאיתנו לדחות במעט את השלמת התהליך ובימים הקרובים נודיע על מועד לשיתוף הציבור בנושא והכל במטרה שגם אם באיחור קל, במהלך חודש ינואר נוכל לאשר את תקציבי הקהילה והתוכניות של הפעילות העסקית.

שיוך דירות - כמעט כל בתי האב של החברים הוותיקים והיורשים השלימו את החתימות על ההסכמים והתצהירים ואנו מנסים להתארגן להחתמת המשפחות הצעירות כשהקושי נעוץ כמובן ב'שירות המילואים' של חברים לא מעטים, כשאנו נעשה את כל מה שצריך על מנת לפתור גם את זה.

השבוע הגשנו את המסמכים הכלליים ואת התיקים החתומים לרשות מקרקעי ישראל כדי לנסות ולהבטיח שנהנה מהתנאים הנוכחיים, וזאת עקב השינוי בסיווג הקיבוץ מבחינת הטבות המדינה, שינוי שעלול לחול בקרוב. מי שטרם חתם - מתבקש לפנות לורד כהן בעניין זה.



צוות האסטרטגי לצמיחה הדמוגרפית, דודו החל להפעיל את הצוות שיגבש המלצות בנושא אבני הדרך להמשך הקליטה, בכל הקשור למיקום, לסוג (מגרשים לבנייה, מגרשים מובנים), וקצב הקליטה.

יופ"י - התבשרנו, שהתוצאות הכלכליות של יופ"י ויופ"י מוצרים לשנת 2023 טובות משמעותית מהתוכניות, כשעדיין אין כמובן סיכומים, אך התחזית אופטימית.

"כבר כאבנו אלף צלקות
עמוק בפנים הסתרנו אנחה
כבר יבשו עינינו מלבכות
אמור שכבר עמדנו במבחן".

ושוב נברך את כולם לסוף שבוע מבורך, בטוח ושקט.

שבת שלום - שי גרוסמן.

 **שבת - שלום** 



עוד מקום טוב לעשות בו טוב.

בקיבוצי התנועה קיימת עשיית חסד במימדים שקשה לתאר. על חלקה אנחנו שומעים במטה התנועה וברור לכולנו שיש עוד הרבה עשייה שלא מגיעה לאוזנינו. זה בהחלט לא יאמן וראוי להמון הערכה. גם הקולות של עייפות החומר, והקושי להחזיק את כל העשייה הזו לאורך זמן בכוחות מוגבלים ובהם נשים רבות שמתפקדות לבד בבית ומצליחות להרבות בטוב – גם זה על השולחן וידוע בהחלט.

יחד עם זאת, ודאי יש אנשים שרוצים ויכולים, או כאלה שהדרך שלהם לעשייה אולי קצת שונה ואם להם ההצעה הנ"ל תתאים – הנה היא לפניכם:

מידי ערב משובץ אחד הקיבוצים להגיע למאהל התנועה הקיבוצית בכיכר החטופים בתל אביב. מדובר במשלחת קטנה של כ 10 איש ואשה. בעקבות קריאה של המארגנים להשתבץ ביום שלישי, הצלחנו לגייס עשרה גברים ונשים, מקיבוץ מעלה גלבע ומירב. קיבלנו סרטון הדרכה על פתיחת האוכל וההתארגנות, הבאנו מהבית שני סירים גדולים ביתיים, הרבה ירקות ותבלינים ובדרך לא דרך גם הצלחנו לבשל מרק משובח. חילקנו לכל צוותי האוהלים שהתרגשו מהמחווה, והמשכנו לחלק לכל עובר ושב מרק טעים ומחמם גוף ונפש. פגשנו את מרגלית מוזס שחזרה מהשבי והאישי לה עדיין שם, פגשנו את נופר בוכשטוב שאחיה, יגב עדיין שם.

ישבנו במעגל סביבה ונופר שיתפה בסיפור האישי שלהם ובעיקר סיפרה על יגב אחיה. רבים שאלו איך אפשר לעזור, ונופר אמרה שהחשש הכי גדול של המשפחות הוא להישאר לבד, וכמה משמעותי שאנשים פשוט יגיעו, יקשיבו ויראו שאכפת להם. זה מה שהכי מחזק אותם.

נופר גם סיפרה שדיברה יום לפני כן בכנסת ואמרה לחברים שם – אנחנו איתכם. לא נגדכם. מבקשים שתמשיכו לפעול ורק מבקשים שלא תשכחו אותנו.

המאהל הוא מקום טוב לעשות בו טוב. להרגיש משמעותיים.

אפשר להתארגן יחד קבוצת חברים, להירשם בקישור המצורף ולהגיע לאיש את האוהל.

זו הזדמנות לפגוש אנשים מכל הקשת הישראלית, אנשים טובים שרק רוצים לעזור ולהוסיף אור.

<https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Jfw1onOCMwuRmpe4wtgO2JZ0LdZbPxSm0Ms4jFh3UKM/edit?usp=sharing>